СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от «26»  января 2023 года

       № 1.3
О внесении изменений в структуру
администрации Кудинцевского
сельсовета Льговского района
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области, РЕШИЛО:
1. Вывести из штатного расписания штатную единицу «ведущий специалист-эксперт», и ввести штатную единицу «специалист 1 категории».
3. Настоящее решение вступает в силу с 17.01.2023 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Кудинцевского сельсовета

Н.Ф. Злобина

Глава Кудинцевского сельсовета

Льговского района

И.В. Муравьева